IN.271.5.2021

Informacja zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku - Prawo zamoéwien publicznych

L.p.

Wykonawca

Czesc 1

Czesc 2

Czesc 3

Czesc 4

Czes¢ 5

Czes$c 6

Sitownia plenerowa
w Dobojewie

Sitownia plenerowa
w Jecznikach Matych

Sitownia plenerowa w
Kujankach

Sitownia plenerowa
w Piaskowie

Sitownia plenerowa
w Rychnowach

Sitownia plenerowa w
Stotcznie

DAMART Damian
Smelczynski ul.
Grabowska 30b 62-
570 Rychwat NIP
6652431522

9 361,00

8 919,00

6 075,00

11 952,00

14 904,00

12 177,00

Noba -Exim Barttomiej
Norkowski Kaweczyn
187-123
Dobrzejewice NIP
8791277149

7 872,00

5412,00

10 086,00

9 594,00

8 610,00

4STB Sp. z 0.0. ul.
Oadnicza 35 65-785
Zielona Géra NIP
9562310727

9 458,70

6 998,70

8 351,70

10 811,70

11 549,70

9581,70




Fit Park spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscia
Sp.k. ul Powstancoéw
Wielkopolskich 74 87-
100 Torun NIP
6282265467

8671,50

5 658,00

10 528,80

7 380,00

9717,00

7 896,60

"HERKULES" Ryszard
Syska ul. Slgska 41A
32-500 Chorzéw NIP
9731016256

11 498,04

7 995,00

16 645,59

10 934,70

11 962,98

11 116,74




